



MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE/PE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 050/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) Pregoeiro(a) do(a) MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE/PE comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 021/2022 referente à Registro de Preços por Item, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual e futura Contratação de Empresas especializadas na Prestação de Serviços de Impressos e outros Materiais Gráficos para atender as necessidades do Município de Chã Grande e demais Órgão Participantes., que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : GRAFICA PALMEIRAS LTDA - 01.222.778/0001-08

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	500,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 2,45	R\$ 1.225,00	R\$ 5,13	R\$ 2.565,00	52,2417 %	R\$ 2,68
Descrição: Adesivos obra embargada. form. 40 x 66 cm (aberto), 4 x 0 cor, papel adesivo leitoso.										
2	10.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 2,10	R\$ 21.000,00	R\$ 4,40	R\$ 44.000,00	52,2727 %	R\$ 2,30
Descrição: Adesivo com diâmetro de 38,5x48,7 cm impressos em 4 cores. (5 MODELO)										
3	10.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,60	R\$ 6.000,00	R\$ 1,28	R\$ 12.800,00	53,1250 %	R\$ 0,68
Descrição: Capa c/ contracapa de despesa, form. 48 x 33 cm (aberto), 4 x 0 cor, papel supremo off set 300g. Com 3 modelo										
4	20.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,33	R\$ 6.600,00	R\$ 0,73	R\$ 14.600,00	54,7945 %	R\$ 0,40
Descrição: Envelopes timbrado form. 16x23 cm (fechado) em papel offset 120g, 4/0 cores. acab.: colado com faca de corte (com janela) com 10 tiragem										
5	20.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,50	R\$ 10.000,00	R\$ 1,10	R\$ 22.000,00	54,5454 %	R\$ 0,60
Descrição: Envelopes timbrado form. 26x36 cm(fechado) em papel offset 120g, 4/0 cores. acab.: colado com faca de corte. (com 10 tiragem)										
6	10.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,50	R\$ 5.000,00	R\$ 1,10	R\$ 11.000,00	54,5454 %	R\$ 0,60
Descrição: Envelopes timbrado form. 31x41 cm(fechado) em papel offset 120g, 4/0 cores. acab.: colado com faca de corte (com 10 tiragem)										
7	1.000,00	Bloco	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00	R\$ 21,99	R\$ 21.990,00	54,5247 %	R\$ 11,99
Descrição: Bloco de arrecadação. form. 22 x 32 cm (aberto), 1 x 0 cor, papel auto copiativo, acab. serrilha, cola, numerador. Bloco com 100x3 com 3 vias com 10 tiragem										
8	1.000,00	Bloco	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 9,00	R\$ 9.000,00	R\$ 18,33	R\$ 18.330,00	50,9001 %	R\$ 9,33
Descrição: Imposto de Mercado e Feira 50x3 em papel alto copiativo tamanho 32x22 cm numerador com 10 tiragem cor 1/0										
9	1.000,00	Bloco	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 9,00	R\$ 9.000,00	R\$ 18,33	R\$ 18.330,00	50,9001 %	R\$ 9,33

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: Bloco Notificação de Obra 50x3 em papel alto copiativo, formato 24x32 100x3 vias cor 1/0 com 5 tiragem										
11	5.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 1,05	R\$ 5.250,00	R\$ 2,25	R\$ 11.250,00	53,3333 %	R\$ 1,20
Descrição: Pasta com Bolso tamanho 32x46 aberta em papel triplex 300g plastificada impressão 4/0 cores medindo 46x31 aberta com 5 tiragem										
12	1.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,90	R\$ 900,00	R\$ 1,90	R\$ 1.900,00	52,6315 %	R\$ 1,00
Descrição: Convites - Formato 15x10 cm, 4x4 cores, papel supremo 250gr. Com 20 modelos diferentes.										
13	50.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,25	R\$ 12.500,00	R\$ 0,57	R\$ 28.500,00	56,1403 %	R\$ 0,32
Descrição: Folders Institucional 2 - Formato 32x21 cm, 4x4 cores, couche fosco 150gr. Acabamento com 1 dobra. Com 30 modelos diferentes.										
14	50.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,20	R\$ 10.000,00	R\$ 0,44	R\$ 22.000,00	54,5454 %	R\$ 0,24
Descrição: Panfleto, Flyers ou Filipetas 1 - Formato 32,5x24,0 cm, 4/4 cores, couche fosco 150gr. Acabamento: Laminação fosca f/v. Com 10 modelos diferentes.										
16	3.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00	R\$ 2,20	R\$ 6.600,00	54,5454 %	R\$ 1,20
Descrição: Certificado – tamanho A4, papel couché fosco 350g, 4/0 cores. Até 100 artes finais diferentes. Com 30 modelos diferentes.										
17	500,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 70,00	R\$ 35.000,00	R\$ 142,07	R\$ 71.035,00	50,7285 %	R\$ 72,07
Descrição: Banner – 2,20 x 3,80m, lona 440g, acabamento com ilhós e aplicado no lugar indicado. Com 20 modelos diferentes										
18	150,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 140,00	R\$ 21.000,00	R\$ 293,33	R\$ 43.999,50	52,2721 %	R\$ 153,33
Descrição: Faixas - Lona flex 800dppis, formato 3x1 m. Acabamento com ilhós de 30 em 30 cm. Com 5 modelos diferentes										
19	100,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 219,00	R\$ 21.900,00	R\$ 440,09	R\$ 44.009,00	50,2374 %	R\$ 221,09
Descrição: Placa em PVC - acabamento com adesivo leitoso 3m², sinalizado com impressão digital. Placa de 2x1 cm. Com 5 modelos diferentes.										
20	30,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 1.100,00	R\$ 33.000,00	R\$ 2.346,67	R\$ 70.400,10	53,1250 %	R\$ 1.246,67
Descrição: Placa de Aço inox - Inauguração/ gravação digitalizada, multicolorida, com demão de verniz, acompanhada parafuso francês para acabamento na fixação, com capa em tecido para descerrar, medida 2x1mt. Com 10 modelos diferentes. (aplicada no lugar indicado)										
21	200,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 67,94	R\$ 13.588,00	R\$ 135,87	R\$ 27.174,00	49,9963 %	R\$ 67,93
Descrição: Troféu em acrílico cristal - Com base de acrílico cristal 20 mm, polido, texto e layout definidos posteriormente pela contratante. Com 5 modelos diferentes.										
22	5.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 1,37	R\$ 6.850,00	R\$ 2,74	R\$ 13.700,00	50,0000 %	R\$ 1,37
Descrição: Pastas com abas personalizada para eventos, tamanho aproximado de 392 x 523mm, papel 250g, impressão de texto e layout definidos posteriormente pela contratante. Com 2 modelos diferentes.										
23	5.000,00	Bloco	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 4,48	R\$ 22.400,00	R\$ 8,96	R\$ 44.800,00	50,0000 %	R\$ 4,48

Mannix de Azevedo Ferreira
 Pregoeiro
 Matrícula 346913
 CPF 032.615.934-74

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: Bloco de anotações personalizado, com 50 páginas, cores somente frente, papel offset 90g, tamanho aproximado 150 x 210mm										
24	4.500,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 2,47	R\$ 11.115,00	R\$ 5,13	R\$ 23.085,00	51,8518 %	R\$ 2,66
Descrição: Adesivo no formato 50x39, em BOPP com impressão em 4 cores. (4 MODELO)										
25	5.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 2,20	R\$ 11.000,00	R\$ 4,40	R\$ 22.000,00	50,0000 %	R\$ 2,20
Descrição: Adesivo com diâmetro de 38,5x48,7 cm impressos em 4 cores. (5 MODELO)										
26	8.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,26	R\$ 2.080,00	R\$ 0,51	R\$ 4.080,00	49,0196 %	R\$ 0,25
Descrição: BDPA Boletim de Produção Ambulatorial Diária off set 180g Formato 21,0x29,7 cm 4/1 cor (9 MODELO)										
27	2.000,00	Bloco	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00	R\$ 7,20	R\$ 14.400,00	51,3888 %	R\$ 3,70
Descrição: Bloco Atestado Médico 100x1 via no formato 21x15cm em papel off set 75g impresso em 1/0 cor										
28	1.500,00	Bloco	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 9,00	R\$ 13.500,00	R\$ 19,80	R\$ 29.700,00	54,5454 %	R\$ 10,80
Descrição: Bloco Cadastro Individual 50x3 com vias com papel auto copiativo formato 22,0x32,7 cm impresso em 4/1 cor (4 MODELO)										
29	1.300,00	Bloco	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 9,90	R\$ 12.870,00	R\$ 19,80	R\$ 25.740,00	50,0000 %	R\$ 9,90
Descrição: Bloco Formulário de Termo de Inspeção 50x3 50x3 com vias com papel auto copiativo formato 22,0x32,7 cm impresso em 4/0 cor (4 MODELO)										
30	2.000,00	Bloco	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 7,34	R\$ 14.680,00	R\$ 14,67	R\$ 29.340,00	49,9659 %	R\$ 7,33
Descrição: Bloco Receituário Controle Especial Impresso em 50x2 com vias com papel auto copiativo com numerado formato 22,0x16,5 cm impresso em 4/0 cor (4 MODELO)										
31	7.000,00	Bloco	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 5,14	R\$ 35.980,00	R\$ 10,27	R\$ 71.890,00	49,9513 %	R\$ 5,13
Descrição: Bloco Receituário Médico com 100x1 Via, na medida de 210x 150 mm colagem, impresso em papel off Set 75g, 4x0 Cor										
32	1.100,00	Bloco	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 4,99	R\$ 5.489,00	R\$ 10,27	R\$ 11.297,00	51,4118 %	R\$ 5,28
Descrição: Bloco Receituário Tipo B numerado 100x1 formato de 240x 15 mm Impresso em superbond azul 75g, 1x0 Cor.										
33	1.200,00	Bloco	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 10,03	R\$ 12.036,00	R\$ 20,05	R\$ 24.060,00	49,9750 %	R\$ 10,02
Descrição: Bloco Requisição de Exames Citopatológico Colo do Útero 100x1 Via, na medida de 297x 210 mm, colagem, impresso em papel off Set 75g, 4x0 Cores. Boletim de Campo e Laboratorial do Levantamento										
34	11.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,22	R\$ 2.420,00	R\$ 0,44	R\$ 4.840,00	50,0000 %	R\$ 0,22
Descrição: Rápido de Índices – LIRAS, formato 297x460mm, papel off set 60g, 1/0 cor.										
35	10.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,22	R\$ 2.200,00	R\$ 0,44	R\$ 4.400,00	50,0000 %	R\$ 0,22
Descrição: Boletim de Campo Registro Diário impresso em 4/0 cor no formato 297x38,5 em papel off set 75g										

Marmix
 Marmix de Azevedo Ferreira
 Pregoeiro
 Matrícula 346913
 CPF: 032.615.934-74

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
36	10.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 2,20	R\$ 22.000,00	R\$ 4,40	R\$ 44.000,00	50,0000 %	R\$ 2,20
Descrição: Boletim de Registro Diário de Visita de ACS jogo c/ 20 folhas Formato 32,0x48,5 off Set 75g, 4x0 Cores										
37	10.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,22	R\$ 2.200,00	R\$ 0,44	R\$ 4.400,00	50,0000 %	R\$ 0,22
Descrição: BPA I – Boletim de Produção Ambulatorial Dados Individualizados formato 21,0x29,7 cm off Set 180g, 4x0 Cores.										
38	5.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 2,79	R\$ 13.950,00	R\$ 7,33	R\$ 36.650,00	61,9372 %	R\$ 4,54
Descrição: Caderneta da Gestante na medida de 297x 48,5 mm Impresso em off Set 180g, em 4x4 cores.										
39	3.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 2,99	R\$ 8.970,00	R\$ 9,53	R\$ 28.590,00	68,6253 %	R\$ 6,54
Descrição: Caderneta de Imunização a partir de 7 anos 48,0x33,0 cm 4/2 cores 1 dobra em papel 180g										
40	3.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 2,00	R\$ 6.000,00	R\$ 9,53	R\$ 28.590,00	79,0136 %	R\$ 7,53
Descrição: Caderneta de Vacina da Menina com 2 páginas papel off set 250g no formato 47x21cm impresso em 4/4 cores										
41	3.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 2,00	R\$ 6.000,00	R\$ 9,53	R\$ 28.590,00	79,0136 %	R\$ 7,53
Descrição: Caderneta de Vacina da Menino com 2 páginas papel off set 180g no formato 47x21cm impresso em 4/4 cores										
42	10.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,22	R\$ 2.200,00	R\$ 0,51	R\$ 5.100,00	56,8627 %	R\$ 0,29
Descrição: Cartão da Família no formato com vinco 105x 22 mm impresso em papel couchê 250g, em 4x4 Cores.										
43	10.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,25	R\$ 2.500,00	R\$ 0,66	R\$ 6.600,00	62,1212 %	R\$ 0,41
Descrição: Cartão de marcação de Consulta -Dentista com vinco papel couchê 250g impresso em 4/4 cor no formato 21,0x29,7 cm										
44	8.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 2,49	R\$ 19.920,00	R\$ 5,13	R\$ 41.040,00	51,4619 %	R\$ 2,64
Descrição: Cartão de Matrícula e Aprazamento da Família 4/4 cores papel couchê 250g formato 16,5x22,5 cm 01 dobra (3 modelos)										
45	3.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,99	R\$ 2.970,00	R\$ 1,98	R\$ 5.940,00	50,0000 %	R\$ 0,99
Descrição: Cartão de Vacina Sombra, na cor verde com vinco 4/4 cores 16x22cm papel couchê 250g										
46	3.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,77	R\$ 2.310,00	R\$ 1,54	R\$ 4.620,00	50,0000 %	R\$ 0,77
Descrição: Cartão do Hipertenso e Diabético formato 14x 22 mm Impresso em papel couchê 250g, em 4x4 Cor										
47	3.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00	R\$ 2,20	R\$ 6.600,00	54,5454 %	R\$ 1,20
Descrição: Convite com envelope, sendo convite em papel couchê fosco 300g/m², formato 90x50mm. Impressão em 4/4 cores com laminação mais hot stamp, até 10 modelos e envelope em papel couche fosco 120g, impressão em 4 cores.										
48	3.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 1,87	R\$ 5.610,00	R\$ 3,74	R\$ 11.220,00	50,0000 %	R\$ 1,87

Mamix
 Mamix de Azevedo Ferreira
 Pregoeiro
 Matrícula 346913
 CPF: 032.615.934-74

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: Diário de Coprocopia e Tratamento Esquistossomose papel couchê 250g tamanho 32x48 com vinco 4/4 cores										
49	10.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,54	R\$ 5.400,00	R\$ 1,07	R\$ 10.700,00	49,5327 %	R\$ 0,53
Descrição: Envelope papel off set 150g/m², formato 370x460mm. Impressão 4/4 cores. (5 modelos)										
50	800,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,74	R\$ 592,00	R\$ 1,47	R\$ 1.176,00	49,6598 %	R\$ 0,73
Descrição: Ficha AIDS impressa em 4/4 cor no formato 21,0x29,7 cm papel couchê com vinco 250g										
51	500,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,44	R\$ 220,00	R\$ 0,88	R\$ 440,00	50,0000 %	R\$ 0,44
Descrição: Ficha Antirrábico Humano impresso em 4/4 cor no formato 21,0x29,7 cm papel off set 75g										
52	15.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,25	R\$ 3.750,00	R\$ 0,59	R\$ 8.850,00	57,6271 %	R\$ 0,34
Descrição: Ficha Atendimento de Emergência no formato 21,0x29,7 cm, impresso em 4/4 cor papel couchê 250g										
53	20.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,39	R\$ 7.800,00	R\$ 0,77	R\$ 15.400,00	49,3506 %	R\$ 0,38
Descrição: Ficha Atendimento Individual 4/4 cores formato 48,0x29,7 cm papel couchê 250g										
54	10.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,33	R\$ 3.300,00	R\$ 0,66	R\$ 6.600,00	50,0000 %	R\$ 0,33
Descrição: Ficha Atendimento Odontológico Individual impresso em 4/1 cor no formato 48,0x34,0 em papel couchê 250g										
55	8.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,30	R\$ 2.400,00	R\$ 0,66	R\$ 5.280,00	54,5454 %	R\$ 0,36
Descrição: Ficha Boletim de Produção Enfermagem no formato 297x 210 mm Impresso papel couchê 250g 4/4 cores										
56	7.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,30	R\$ 2.100,00	R\$ 0,66	R\$ 4.620,00	54,5454 %	R\$ 0,36
Descrição: Ficha Boletim de Produção Médica formato 297x210mm, papel couchê 250g, 4/4 cores.										
57	8.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,30	R\$ 2.400,00	R\$ 0,66	R\$ 5.280,00	54,5454 %	R\$ 0,36
Descrição: Ficha Boletim de Produção Odontológico no formato 297x 210 mm Impresso em papel couchê 250g, impresso em 4/4 cor										
58	8.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,30	R\$ 2.400,00	R\$ 0,66	R\$ 5.280,00	54,5454 %	R\$ 0,36
Descrição: Ficha Cadastro Domiciliar e Territorial jogos com 2 vias formato 48,0x11,7 cm em papel off set 75g										
62	500,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,70	R\$ 350,00	R\$ 1,47	R\$ 735,00	52,3809 %	R\$ 0,77
Descrição: Ficha Controle do Recém-Nascido, formato 22x30cm, impresso em 4/1 cores em papel off set 75g										
63	2.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,35	R\$ 700,00	R\$ 0,81	R\$ 1.620,00	56,7901 %	R\$ 0,46
Descrição: Ficha Dengue e Febre de Chikungunya impresso em 4/1 cor no formato 21,0x29,7 cm em papel off set 75g										

Mannix
Mannix de Azevedo Ferreira
 Pregoeiro
 Matrícula 346913
 CPF: 032.615.934-74

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
64	2.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,39	R\$ 780,00	R\$ 0,81	R\$ 1.620,00	51,8518 %	R\$ 0,42
Descrição: Ficha Laudo para Solicitação de Autorização de Internação Hospitalar formato 21,0x29,7 cm impresso em 4/1 cor em papel off set 75g										
65	1.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,39	R\$ 390,00	R\$ 0,81	R\$ 810,00	51,8518 %	R\$ 0,42
Descrição: Ficha Mapa de Controle Diário de Temperatura no formato 297x210mm em papel off set 75g impresso em 4/1 cor										
66	500,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,70	R\$ 350,00	R\$ 1,47	R\$ 735,00	52,3809 %	R\$ 0,77
Descrição: Ficha Notificação de Hanseníase impresso em 4/1 cor no formato 21,0x29,7 cm em papel off set 75g										
67	500,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,70	R\$ 350,00	R\$ 1,47	R\$ 735,00	52,3809 %	R\$ 0,77
Descrição: Ficha Notificação de Tuberculose impresso em 4/1 cor no formato 21,0x29,7 cm em papel off set 75g										
68	1.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,40	R\$ 400,00	R\$ 0,88	R\$ 880,00	54,5454 %	R\$ 0,48
Descrição: Ficha Perinatal no formato 297x210mm em papel off set 75g impresso em 4/1 cor										
69	500,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,70	R\$ 350,00	R\$ 1,47	R\$ 735,00	52,3809 %	R\$ 0,77
Descrição: Ficha Programa de Prevenção e Diagnóstico de Câncer de Boca 4/1 cor formato 21,0x29,7 cm em papel off set 75g										
70	2.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,40	R\$ 800,00	R\$ 0,88	R\$ 1.760,00	54,5454 %	R\$ 0,48
Descrição: Ficha Requisição de Exame de Mamografia – no formato 21,0x29,7 cm em off set 75g, impresso em 4/1 cor Ficha Requisição de Exame Laudo Médico										
71	1.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,70	R\$ 700,00	R\$ 1,47	R\$ 1.470,00	52,3809 %	R\$ 0,77
Descrição: Solicitação no formato 21,0x29,7 cm impresso em 4/1 cor em papel off set 75g										
72	2.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,40	R\$ 800,00	R\$ 0,88	R\$ 1.760,00	54,5454 %	R\$ 0,48
Descrição: Ficha Sistema de Monitoramento e Avaliação do Pré-Natal, Parto, Puerpério e Criança V.1.0.0 no formato 297x210mm em papel off set 75g impresso em 4/1 cor.										
73	1.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,70	R\$ 700,00	R\$ 1,47	R\$ 1.470,00	52,3809 %	R\$ 0,77
Descrição: Ficha Toxoplasmose impressa em 4/1 cor no formato 21,0x29,7 cm em papel off set 75g										
74	15.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,30	R\$ 4.500,00	R\$ 0,66	R\$ 9.900,00	54,5454 %	R\$ 0,36
Descrição: Ficha Visita Domiciliar e Territorial em papel couchê 250g no formato 32,5x48,0 cm impresso em 4/4 cor										
75	15.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,30	R\$ 4.500,00	R\$ 0,66	R\$ 9.900,00	54,5454 %	R\$ 0,36
Descrição: Ficha Visita Domiciliar e Territorial jogo c/ 02 folhas em papel couchê 250g no formato 32,5x48,0 cm impresso em 4/4 cor										


Mamix de Azevedo Ferreira
 Pregoeiro
 Matrícula 346913
 CPF: 032.615.934-74

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
76	30.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,09	R\$ 2.700,00	R\$ 0,22	R\$ 6.600,00	59,0909 %	R\$ 0,13
Descrição: Papel ofício timbrado em papel off set 75g no formato 21,0x29,7 cm (tiragem de 2.000)										
79	500,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,19	R\$ 95,00	R\$ 0,37	R\$ 185,00	48,6486 %	R\$ 0,18
Descrição: Prontuário SUAS formato fechado 21,0x29,7 cm capa e contra capa triplex 250g, 4/ 4 cores										
81	1.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,30	R\$ 300,00	R\$ 0,66	R\$ 660,00	54,5454 %	R\$ 0,36
Descrição: SISVAN impresso em 1/1 cor em papel off set 75g no formato A5 Papel Timbrado - 4x0 cores, 21x29,7 cm, papel										
82	1.500,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 12,80	R\$ 19.200,00	R\$ 25,67	R\$ 38.505,00	50,1363 %	R\$ 12,87
Descrição: caderneta de gestante com 96 páginas capa e contra capa papel couchê 300g cor 4/4 em todas as páginas miolo papel 75g tamanho 34,0x24,0cm (tiragem com 500										
83	40.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,15	R\$ 6.000,00	R\$ 0,37	R\$ 14.800,00	59,4594 %	R\$ 0,22
Descrição: Folders Institucional 2 - Formato 32x21 cm, 4x4 cores, couche fosco 150gr. Acabamento com 1 dobra. Com 30 modelos diferentes.										
84	40.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,22	R\$ 8.800,00	R\$ 0,44	R\$ 17.600,00	50,0000 %	R\$ 0,22
Descrição: Panfleto, Flyers ou Filipetas 1 - Formato 32,5x24,0 cm, 4/4 cores, couche fosco 150gr. Acabamento: Laminação fosca f/v. Com 10 modelos diferentes.										
85	1.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00	R\$ 6,10	R\$ 6.100,00	50,8196 %	R\$ 3,10
Descrição: Crachá – tamanho 10 x 11,5cm, impresso em PVC com foto 350g, 4/0 cores (impresso individual)										
86	1.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,77	R\$ 770,00	R\$ 1,54	R\$ 1.540,00	50,0000 %	R\$ 0,77
Descrição: Certificado – tamanho A4, papel couchê fosco 350g, 4/0 cores. Até 100 artes finais diferentes. Com 30 modelos diferentes.										
87	50,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 82,50	R\$ 4.125,00	R\$ 165,00	R\$ 8.250,00	50,0000 %	R\$ 82,50
Descrição: Banner – 2,20 x 3,80m, lona 440g, acabamento com ilhós e aplicado no lugar indicado. Com 20 modelos diferentes										
88	50,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 56,84	R\$ 2.842,00	R\$ 113,67	R\$ 5.683,50	49,9956 %	R\$ 56,83
Descrição: Faixas - Lona flex 800dppis, formato 3x1 m. Acabamento com ilhós de 30 em 30 cm. Com 5 modelos diferentes										
89	20,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 215,24	R\$ 4.304,80	R\$ 430,47	R\$ 8.609,40	49,9988 %	R\$ 215,23
Descrição: Placa em PVC - acabamento com adesivo leitoso 3m², sinalizado com impressão digital. Placa de 2x1 cm. Com 5 modelos diferentes.										
90	15,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 770,00	R\$ 11.550,00	R\$ 1.540,00	R\$ 23.100,00	50,0000 %	R\$ 770,00
Descrição: Placa digital de 2x1 mt. Com 10 modelos diferentes. Com estrutura de ferro aplicado no lugar indicado										

Hamix
Mannix de Azevedo Ferreira
Pregoeiro
Matrícula 346913
CPF 032.615.934-74

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
91	10,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 1.191,67	R\$ 11.916,70	R\$ 2.383,33	R\$ 23.833,30	49,9997 %	R\$ 1.191,66

Descrição: Placa de Aço inox - Inauguração/ gravação digitalizada, multicolorida, com demão de verniz, acompanhada parafuso francês para acabamento na fixação, com capa em tecido para descerrar, medida 2x1mt. Com 10 modelos diferentes. (aplicada no lugar indicado)

92	2.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 1,37	R\$ 2.740,00	R\$ 2,74	R\$ 5.480,00	50,0000 %	R\$ 1,37
----	----------	------	---------	---------	----------	--------------	----------	--------------	-----------	----------

Descrição: Pastas com abas personalizada para eventos, tamanho aproximado de 392 x 523mm, papel 250g, impressão de texto e layout definidos posteriormente pela contratante. Com 2 modelos diferentes.

94	2.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,66	R\$ 1.320,00	R\$ 1,32	R\$ 2.640,00	50,0000 %	R\$ 0,66
----	----------	------	---------	---------	----------	--------------	----------	--------------	-----------	----------

Descrição: Envelopes timbrado form. 26x36 cm(fechado) em papel offset 120g, 4/0 cores. acab.: colado com faca de corte. (com 10 tiragem)

95	2.000,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 0,99	R\$ 1.980,00	R\$ 1,97	R\$ 3.940,00	49,7461 %	R\$ 0,98
----	----------	------	---------	---------	----------	--------------	----------	--------------	-----------	----------

Descrição: Pasta com Bolso tamanho 32x46 aberta em papel triplex 300g plastificada impressão 4/0 cores medindo 46x31 aberta com 5 tiragem

96	38,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 900,00	R\$ 34.200,00	R\$ 1.833,33	R\$ 69.666,54	50,9090 %	R\$ 933,33
----	-------	------	---------	---------	------------	---------------	--------------	---------------	-----------	------------

Descrição: Placa digital de 2x1 mt. Com 10 modelos diferentes. Com estrutura de ferro aplicado no lugar indicado

97	375,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 96,09	R\$ 36.033,75	R\$ 192,18	R\$ 72.067,50	50,0000 %	R\$ 96,09
----	--------	------	---------	---------	-----------	---------------	------------	---------------	-----------	-----------

Descrição: Placa de Identificação de porta - em acrílico cristal, recortada, com texto e símbolos em adesivos recortados, conforme modelo a ser fornecido pela contratante. Recorte eletrônico, fixada com fita dupla face 3m. Tamanho 30x15cm. Com 150 modelo diferente.

98	12,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 916,67	R\$ 11.000,04	R\$ 1.833,33	R\$ 21.999,96	49,9997 %	R\$ 916,66
----	-------	------	---------	---------	------------	---------------	--------------	---------------	-----------	------------

Descrição: Placa digital de 2x1 mt. Com 10 modelos diferentes. Com estrutura de ferro aplicado no lugar indicado

99	125,00	UND.	PROPRIA	PROPRIO	R\$ 96,09	R\$ 12.011,25	R\$ 192,18	R\$ 24.022,50	50,0000 %	R\$ 96,09
----	--------	------	---------	---------	-----------	---------------	------------	---------------	-----------	-----------

Descrição: Placa de Identificação de porta - em acrílico cristal, recortada, com texto e símbolos em adesivos recortados, conforme modelo a ser fornecido pela contratante. Recorte eletrônico, fixada com fita dupla face 3m. Tamanho 30x15cm. Com 150 modelo diferente.

Subtotal Adjudicado:	R\$ 712.133,54	Subtotal Orçado:	R\$ 1.520.793,30	53,1735 %	R\$ 808.659,76
-----------------------------	-----------------------	-------------------------	-------------------------	------------------	-----------------------

Fornecedor : TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI - 33.682.705/0001-95

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
10	30.000,00	UND.	Propria	Propria	R\$ 0,22	R\$ 6.600,00	R\$ 0,66	R\$ 19.800,00	66,6666 %	R\$ 0,44

Descrição: Papel offico timbrado em papel offset 75g, 4/0 cores. tamanho A4 com 10 tiragem

Mannix
Mannix de Azevedo Ferreira
Pregoeiro
Matrícula 346913
CPF: 032.615.934-74

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
15	2.000,00	UND.	Propria	Propria	R\$ 2,55	R\$ 5.100,00	R\$ 6,10	R\$ 12.200,00	58,1967 %	R\$ 3,55
Descrição: Crachá – tamanho 10 x 11,5cm, impresso em PVC com foto 350g, 4/0 cores (impresso individual)										
59	2.000,00	UND.	Propria	Propria	R\$ 0,28	R\$ 560,00	R\$ 0,66	R\$ 1.320,00	57,5757 %	R\$ 0,38
Descrição: Ficha CAF Central de Abastecimento Farmacêutico no formato 21,0x29,7 cm papel off set 75g cor 4/1										
60	1.000,00	UND.	Propria	Propria	R\$ 0,28	R\$ 280,00	R\$ 0,66	R\$ 660,00	57,5757 %	R\$ 0,38
Descrição: Ficha Citomegalovírus 4/1 cor formato 21,0x29,7 cm papel off set 75g										
61	1.000,00	UND.	Propria	Propria	R\$ 0,35	R\$ 350,00	R\$ 0,73	R\$ 730,00	52,0547 %	R\$ 0,38
Descrição: Ficha Coleta de Nascido Vivo no formato A4 impressa em papel off set 75g em 4/1 cor										
77	500,00	UND.	Propria	Propria	R\$ 0,65	R\$ 325,00	R\$ 1,47	R\$ 735,00	55,7823 %	R\$ 0,82
Descrição: Programa Controle da Doença de Chagas impressa em 1/0 cor no formato 17x12,6 cm em papel off set 75g										
78	1.000,00	UND.	Propria	Propria	R\$ 0,42	R\$ 420,00	R\$ 0,92	R\$ 920,00	54,3478 %	R\$ 0,50
Descrição: Programa Controle de Febre Amarela e Dengue PCFAD no formato 297x 210 mm impresso em papel off Set 75g em 1x1 cor										
80	1.000,00	UND.	Propria	Propria	R\$ 0,40	R\$ 400,00	R\$ 0,88	R\$ 880,00	54,5454 %	R\$ 0,48
Descrição: Resumo Boletim de Campo e Laboratório - LIRAS no formato 297x 210 mm impresso em papel off Set 75g em 1x1 cor										
93	2.000,00	Bloco	Propria	Propria	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00	R\$ 11,00	R\$ 22.000,00	54,5454 %	R\$ 6,00
Descrição: Bloco de anotações personalizado, com 50 páginas, cores somente frente, papel offset 90g, tamanho aproximado 150 x 210mm										
							Subtotal Adjudicado:	Subtotal Orçado:	59,4311 %	R\$ 35.210,00
							R\$ 24.035,00	R\$ 59.245,00		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 736.168,54	R\$ 1.580.038,30	53,4081 %	843.869,76

Chã Grande - Pernambuco, 29 de Dezembro de 2022

Mannix de Azevedo Ferreira
MANNIX DE AZEVEDO FERREIRA
Pregoeiro(a)

